terça-feira, 26 de abril de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

 “EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º CTP-0301-2021

TOMADA DE PREÇOS n.º 003-2021, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibipeba.
CONTRATADA: ECOPAV ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 13.797.556/0001-00. OBJETO:
Contratação de empresa de engenharia para implantação de melhorias sanitárias domiciliares
na sede do município de Ibipeba-Ba, conforme convênio FUNASA Nº 905480/2020. VALOR:
R$ 453.066,26 (Quatrocentos e cinquenta e três mil sessenta e seis reaise vinte e seis
centavos). PRAZO: 360 dias. Ibipeba, 08 de abril de 2022. DEMÓSTENES DE SOUSA
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05C9244F9A130F9EC5EA749DDAE61C7D

		2022-04-26T08:12:59-0300